
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

1 

 

Prot. 1573/IV.5.1               Manfredonia, 07/04/2022 

 
GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-44 

CUP: F31F19000220001 

Titolo progetto: Un bambino, un insegnante, un libro... 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso di selezione valutatore-facilitatore prot. n 1332 del 25/03/2022; 

Visto l’avviso di selezione esperti prot. n 1330 del 25/03/2022; 

Visto l’avviso di selezione tutor prot. n 1331 del 25/03/2022; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze del personale interno del 

06/04/2022. 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei candidati a Referente per la 

valutazione, ad Esperto e a Tutor del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-44 

 

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

N. Cognome e nome Punti 

 Cataldi Raffaello 28 

 Taronna Anna 20 

 

GRADUATORIA "ESPERTI INTERNI" 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Form-Azione matematica  Petrangelo Carmine 14,5 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Suoni e voci Borrelli Luca 19 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Un museo nel castello De Biase Sante 8,5 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Manfredonia il mio paese Di Bari Fabio Egidio 13 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Manfredonia e la sua storia Facciorusso Maria 29 

Valente Pasquale 22 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

2 

 

 

GRADUATORIA "TUTOR" 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Form-Azione matematica  Borrelli Luca 17 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Suoni e voci Marasco Domenico 25,5 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Un museo nel castello Borrelli Luca 17 

Lauriola Maria 14 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Manfredonia il mio paese 
Tancredi Grazia 17,5 

Di Bari Fabio Egidio 14,5 

 

Modulo Cognome e nome Punti 

Manfredonia e la sua 

storia 

Facciorusso Maria 24 

Valente Pasquale 17,5 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 11/04/2022. 

Entro la stessa data i docenti inclusi in più graduatorie devono presentare istanza di priorità 

per il modulo cui intendono partecipare. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Lara Vinciguerra 

 


		2022-04-07T10:59:08+0200
	LARA VINCIGUERRA




